娄底职业技术学院

青年志愿者协会活动立项制度

根据校团委学生活动立项的管理办法，结合青年志愿者协会工作的具体情况，现将青年志愿者协会活动立项的相关实施办法规定如下：

一、活动立项对象

所有的青年志愿者协会、各院（系）青协组织的各项青年志愿者活动。

二、立项程序

1、各院（系）青协及团体会员上报活动立项表至青年志愿者协会项目中心（电子版发到：ldzytyx@163.com）；

2、青年志愿者协会项目部审核计划并将审核意见反馈给各相关部门；

3、各相关部门策划组织活动，确定活动时间、地点及主题；

4、各相关部门在活动策划完毕及组织开展之前根据活动的具体情况填写《娄底职业技术学院学生活动立项申请书》，将填写内容打印出来交到青年志愿者协会张德伟老师处审批，最后上交团委审批；

5、在团委最后审核批准后，则可以正式立项，实施开展活动；

6、活动结束之后，各相关单位将活动的文字、图片、音频、视频资料进行汇总，进行活动的结题工作。

三、立项申请书写要求

1、《娄底职业技术学院学生活动立项申请书》必须上交打印版；

2所有填写的内容字体均要求是宋体、小四号、段落为固定值23磅；

3、重要立项申请书一式三份，要交团委审批，一份交团委存档，一份留给相关单位存档，一份交到青年志愿者协会项目部存档（电子版、打印版）；普通立项书一式两份，不需交由团委审批，由青年志愿者协会项目中心审批，一份交由青年志愿者协会存档，一份留给相关单位存档。

4、其它填写要求请参照附件。

四、其它注意事项

1、所有活动必须立项并按统一格式填写立项申请书，没有立项和为经批准的学生活动一律不允许开展；

2、所有立项的学生活动开支均要严格按照预算进行；

3、《娄底职业技术学院学生活动立项申请书》必须与活动开展前三天交于项目中心审批；

4、需青年志愿者协会出面和指导帮助的项目需提前一周上交申请书；

5、活动结束后，注意活动项目总结报告及活动项目反馈表的统计。